2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 7 августа 2023 года

№ 418

О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За активное участие в реализации общественных инициатив и вклад
в развитие институтов гражданского общества на территории города Вологды поощрить наградами Главы города Вологды следующих членов Общественного совета города Вологды:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды Хачикян Татьяну Николаевну, председателя комитета территориального общественного самоуправления «Кировский».
2. Объявить Благодарность Главы города Вологды:
Дороншоеву Авзалшо Мулкамоновичу, председателю Общественной организации – Местная национально-культурная Автономия таджиков «ВАТАН» (Родина) города Вологды;
Кулакову Виктору Олеговичу, заместителю директора по коммерческим вопросам общества с ограниченной ответственностью «СПЕЦТРАНСАВТО»;

Марсовой Ольге Арнольдовне, главному врачу бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская городская поликлиника № 4»;

Николаеву Владимиру Алексеевичу, директору общества с ограниченной

ответственностью «Консультативно-диагностический центр «Вита клиника»;

Шарапову Алексею Александровичу, индивидуальному предпринимателю.
Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников